Resultados

Resultados

Informacion del evento CV50RACING
Circuito Cheste
Fecha 30/04/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:36.259
Media del dia 01:58.316
Pilotos en grupo prueba 109
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.259
Tiempo medio grupo prueba 01:58.316




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P190367 prueba 01:36.259 [ 01:36.259 | 00:00.000 | 00:22.056 | 00:00.000 | 00:22.056 | 29
P190369 prueba 01:39.651 [ 00:03.392 | 00:03.392 | 00:18.664 | 00:03.392 | 00:18.664 3
P190385 prueba 01:41.132 00:01.480 | 00:04.872 | 00:17.184 | 00:04.872| 00:17.184| 20
P190379 prueba 01:42.883 | 00:01.751 | 00:06.624 | 00:15.432 | 00:06.624 | 00:15.432 15
davidechevarrianavarrpprueba 01:44.573 [ 00:01.689 | 00:08.313 | 00:13.742 | 00:08.313 | 00:13.742 32
P190394 prueba 01:44.750 [ 00:00.176 | 00:08.490| 00:13.566 | 00:08.490 | 00:13.566| 26
P190387 prueba 01:45.320 [ 00:00.570 | 00:09.061 | 00:12.995| 00:09.061 | 00:12.995| 26
P181224 prueba 01:45.496 [ 00:00.176 | 00:09.237 | 00:12.819| 00:09.237 | 00:12.819| 25
P181277 prueba 01:46.089 [ 00:00.592 | 00:09.829 | 00:12.227| 00:09.829 | 00:12.227| 20
P190318 prueba 01:46.097 [ 00:00.008 | 00:09.838 | 00:12.218| 00:09.838 | 00:12.218 | 38
P127027 prueba 01:46.365 [ 00:00.267 | 00:10.105| 00:11.951| 00:10.105| 00:11.951 16
P190381 prueba 01:47.736 [ 00:01.371| 00:11.477| 00:10.579 | 00:11.477 | 00:10.579 | 38
P181265 prueba 01:48.058 [ 00:00.321 | 00:11.799| 00:10.257 ] 00:11.799 | 00:10.257| 43
P190398 prueba 01:48.134 [ 00:00.075| 00:11.874| 00:10.182| 00:11.874| 00:10.182 | 33
P190380 prueba 01:48.136 [ 00:00.002 | 00:11.877| 00:10.179 | 00:11.877| 00:10.179| 40
P181266 prueba 01:48.411 [ 00:00.274 | 00:12.152| 00:09.904 | 00:12.152 | 00:09.904 | 45
P127156 prueba 01:48.670 [ 00:00.258 | 00:12.410| 00:09.646 | 00:12.410| 00:09.646 19
P190370 prueba 01:48.807 [ 00:00.136 | 00:12.547 | 00:09.509 | 00:12.547 | 00:09.509 | 25
P190396 prueba 01:49.038 [ 00:00.231 | 00:12.778 | 00:09.277 | 00:12.778 | 00:09.277 | 47
P190375 prueba 01:49.169 [ 00:00.131 | 00:12.910| 00:09.146 | 00:12.910| 00:09.146 16
P190389 prueba 01:49.261 [ 00:00.091 | 00:13.001 | 00:09.055] 00:13.001 | 00:09.055| 24
P190399 prueba 01:49.273 [ 00:00.012 | 00:13.014 | 00:09.042 | 00:13.014| 00:09.042| 21
P190982 prueba 01:49.828 [ 00:00.554 | 00:13.568 | 00:08.487 | 00:13.568 | 00:08.487| 35
P190386 prueba 01:49.882 [ 00:00.054 | 00:13.623 | 00:08.433 | 00:13.623 | 00:08.433 18
P181225 prueba 01:50.097 [ 00:00.215| 00:13.838 | 00:08.218| 00:13.838 | 00:08.218 | 42
P190397 prueba 01:50.156 [ 00:00.058 | 00:13.896 | 00:08.160 | 00:13.896 | 00:08.160 | 22
P190971 prueba 01:50.454 [ 00:00.298 | 00:14.194 | 00:07.861 | 00:14.194| 00:07.861 39
P127277 prueba 01:50.515 [ 00:00.061 | 00:14.256 | 00:07.800| 00:14.256 | 00:07.800 | 37
P190998 prueba 01:51.105 [ 00:00.589 | 00:14.845| 00:07.211| 00:14.845| 00:07.211| 23
P181229 prueba 01:51.317( 00:00.211 | 00:15.057 | 00:06.999 | 00:15.057 | 00:06.999| 38
P181280 prueba 01:51.370 [ 00:00.053 | 00:15.110] 00:06.946 | 00:15.110| 00:06.946| 31
P181223 prueba 01:51.378 [ 00:00.008 | 00:15.119] 00:06.937 | 00:15.119| 00:06.937| 20
P190371 prueba 01:51.977[ 00:00.599 | 00:15.718 | 00:06.338| 00:15.718 | 00:06.338| 21
P190383 prueba 01:52.042 [ 00:00.064 | 00:15.783 | 00:06.273 | 00:15.783 | 00:06.273 11
2620 prueba 01:52.390 [ 00:00.347 | 00:16.130 | 00:05.926 | 00:16.130 | 00:05.926 10
P181256 prueba 01:52.510  00:00.120 | 00:16.250 | 00:05.806 | 00:16.250 | 00:05.806| 30
P190996 prueba 01:52.982 [ 00:00.472 | 00:16.722 | 00:05.334| 00:16.722| 00:05.334| 44
P181275 prueba 01:53.043 [ 00:00.061 | 00:16.783 | 00:05.273 | 00:16.783 | 00:05.273| 40
P127274 prueba 01:53.429 | 00:00.385| 00:17.169 | 00:04.887 | 00:17.169 | 00:04.887 19
P181263 prueba 01:53.753 [ 00:00.324 | 00:17.494 | 00:04.562 | 00:17.494 | 00:04.562 | 27
P181258 prueba 01:53.867 [ 00:00.113 | 00:17.608 | 00:04.448 | 00:17.608 | 00:04.448 | 33
P190997 prueba 01:53.886 [ 00:00.018 | 00:17.626 | 00:04.430| 00:17.626 | 00:04.430 | 38
P127159 prueba 01:54.088 [ 00:00.202 | 00:17.829 | 00:04.227| 00:17.829 | 00:04.227| 22
P181227 prueba 01:54.131 [ 00:00.042 | 00:17.871| 00:04.185| 00:17.871 | 00:04.185| 28
P181267 prueba 01:54.200 [ 00:00.068 | 00:17.940 | 00:04.116| 00:17.940 | 00:04.116 | 32
P190390 prueba 01:54.341  00:00.141 | 00:18.081 | 00:03.975| 00:18.081 | 00:03.975 17
P181226 prueba 01:54.712 [ 00:00.371 | 00:18.453 | 00:03.603 | 00:18.453 | 00:03.603 | 23
P181228 prueba 01:54.880 [ 00:00.168 | 00:18.621 | 00:03.435| 00:18.621 | 00:03.435| 36
P190378 prueba 01:55.106 [ 00:00.225 | 00:18.847 | 00:03.209 | 00:18.847 | 00:03.209 | 23
P190992 prueba 01:55.840 [ 00:00.734 | 00:19.581 | 00:02.475| 00:19.581 | 00:02.475| 27
P181273 prueba 01:55.848 [ 00:00.007 | 00:19.588 | 00:02.468 | 00:19.588 | 00:02.468 | 43
P190373 prueba 01:56.077 [ 00:00.229 | 00:19.817 | 00:02.239| 00:19.817 | 00:02.239 | 49
P190990 prueba 01:56.207 [ 00:00.129 | 00:19.947 | 00:02.109 | 00:19.947 | 00:02.109 | 36
P190984 prueba 01:56.561 [ 00:00.354 | 00:20.302 | 00:01.754 | 00:20.302 | 00:01.754| 34
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P181262 prueba 01:56.660 [ 00:00.098 | 00:20.400| 00:01.656 | 00:20.400 | 00:01.656| 40
P190980 prueba 01:57.342 | 00:00.681 | 00:21.082] 00:00.974 | 00:21.082 | 00:00.974| 22
P181264 prueba 01:57.770 [ 00:00.428 | 00:21.511] 00:00.545 | 00:21.511| 00:00.545| 41
P127153 prueba 01:58.053 [ 00:00.282 | 00:21.793 ] 00:00.263 | 00:21.793 | 00:00.263 35
P190372 prueba 01:58.155 [ 00:00.102 | 00:21.896 | 00:00.160 | 00:21.896 | 00:00.160| 37
P190392 prueba 01:58.348 | 00:00.192 | 00:22.088 | 00:00.032 | 00:22.088 | 00:00.032| 25
P181247 prueba 01:58.407 [ 00:00.058 | 00:22.147] 00:00.091 | 00:22.147 | 00:00.091 31
P181254 prueba 01:58.463 | 00:00.055| 00:22.203 | 00:00.146 | 00:22.203 | 00:00.146| 35
P183802 prueba 01:59.447 | 00:00.984 | 00:23.187| 00:01.130 | 00:23.187| 00:01.130| 42
P181270 prueba 01:59.458 | 00:00.011 | 00:23.199| 00:01.142 | 00:23.199 | 00:01.142| 42
P190374 prueba 01:59.762 [ 00:00.303 | 00:23.502 | 00:01.445| 00:23.502 | 00:01.445 38
P190377 prueba 02:00.419 [ 00:00.657 | 00:24.160| 00:02.103 | 00:24.160 | 00:02.103 | 21
P190995 prueba 02:01.016 [ 00:00.597 | 00:24.757 ] 00:02.700 | 00:24.757 | 00:02.700 16
P190395 prueba 02:01.269 [ 00:00.252 | 00:25.009 | 00:02.953 | 00:25.009 | 00:02.953 17
P181269 prueba 02:01.520 | 00:00.250 | 00:25.260| 00:03.203 | 00:25.260 | 00:03.203 | 49
P190391 prueba 02:02.072 [ 00:00.552 | 00:25.812] 00:03.755| 00:25.812 | 00:03.755| 24
P190974 prueba 02:02.113 [ 00:00.041 | 00:25.854 | 00:03.797| 00:25.854 | 00:03.797| 37
P190388 prueba 02:02.190 [ 00:00.076 | 00:25.930 | 00:03.873 | 00:25.930 | 00:03.873 | 24
P181274 prueba 02:02.467 [ 00:00.277| 00:26.207 | 00:04.150 | 00:26.207 [ 00:04.150| 32
P181222 prueba 02:02.569 | 00:00.102 | 00:26.310| 00:04.253 | 00:26.310 | 00:04.253 | 45
P190368 prueba 02:02.738 | 00:00.168 | 00:26.479 | 00:04.422 | 00:26.479 | 00:04.422 14
P181276 prueba 02:03.144 | 00:00.406 | 00:26.885] 00:04.828 | 00:26.885| 00:04.828 | 43
P186737 prueba 02:03.154 [ 00:00.009 | 00:26.895] 00:04.838 | 00:26.895 | 00:04.838 4
P181255 prueba 02:03.768 | 00:00.613 | 00:27.508 | 00:05.451 | 00:27.508 | 00:05.451 13
P190382 prueba 02:04.432 | 00:00.664 | 00:28.173 | 00:06.116 | 00:28.173 | 00:06.116 | 25
P190384 prueba 02:04.714 | 00:00.281 | 00:28.455] 00:06.398 | 00:28.455| 00:06.398 | 23
P190999 prueba 02:04.850 | 00:00.136 | 00:28.591 | 00:06.534 | 00:28.591 | 00:06.534| 35
P181259 prueba 02:05.952 | 00:01.102 | 00:29.693 | 00:07.636 | 00:29.693 | 00:07.636| 42
P190972 prueba 02:06.060 | 00:00.107 | 00:29.800 | 00:07.744 | 00:29.800 | 00:07.744| 35
P190986 prueba 02:06.920 | 00:00.859 | 00:30.660 | 00:08.603 | 00:30.660 | 00:08.603 30
P181261 prueba 02:07.254 | 00:00.334 | 00:30.994 | 00:08.937 | 00:30.994 | 00:08.937| 42
P190393 prueba 02:10.308 | 00:03.054 | 00:34.048 | 00:11.992 | 00:34.048 | 00:11.992| 32
P181278 prueba 02:10.557( 00:00.248 | 00:34.297| 00:12.240 | 00:34.297 | 00:12.240| 24
P186964 prueba 02:10.640 [ 00:00.082 | 00:34.380| 00:12.323 | 00:34.380 | 00:12.323 18
P181279 prueba 02:10.645 | 00:00.005 | 00:34.385] 00:12.328 | 00:34.385| 00:12.328 | 33
P190993 prueba 02:10.759 | 00:00.113 | 00:34.499| 00:12.442 | 00:34.499 | 00:12.442| 42
P181257 prueba 02:10.959 [ 00:00.200 | 00:34.699 | 00:12.642 | 00:34.699 | 00:12.642 | 27
P190991 prueba 02:13.540 | 00:02.581 | 00:37.280| 00:15.224 | 00:37.280 | 00:15.224| 35
P190973 prueba 02:14.558 | 00:01.017 | 00:38.298 | 00:16.241 [ 00:38.298 | 00:16.241 40
P190988 prueba 02:17.641 | 00:03.083 | 00:41.382| 00:19.325| 00:41.382 | 00:19.325| 29
P190981 prueba 02:17.900 [ 00:00.258 | 00:41.640| 00:19.584 | 00:41.640 | 00:19.584 8
P181260 prueba 02:17.972 | 00:00.071 | 00:41.712] 00:19.655| 00:41.712 | 00:19.655| 26
P127028 prueba 02:18.614 [ 00:00.641 | 00:42.354 | 00:20.297| 00:42.354 | 00:20.297| 27
P181272 prueba 02:19.192 [ 00:00.578 | 00:42.933 | 00:20.876 | 00:42.933 | 00:20.876 15
P190970 prueba 02:19.415 [ 00:00.222 | 00:43.155| 00:21.098 | 00:43.155| 00:21.098 | 30
P190983 prueba 02:41.204 [ 00:21.789 | 01:04.944 | 00:42.887 | 01:04.944 | 00:42.887 13
P190360 prueba 03:04.289 [ 00:23.085| 01:28.029 | 01:05.972 | 01:28.029 | 01:05.972 3
P127278 prueba 04:39.909 [ 01:35.619| 03:03.649 | 02:41.592 | 03:03.649 | 02:41.592 7
P203946 prueba 07:33.583 | 02:53.673 | 05:57.323 | 05:35.266 | 05:57.323 | 05:35.266 3
P190362 prueba 56:47.348 | 49:13.765| 55:11.088 | 54:49.032 | 55:11.088 | 54:49.032 1
P190361 prueba 56:47.481 | 00:00.133 | 55:11.222 | 54:49.165| 55:11.222 | 54:49.165 1
P190363 prueba 56:47.522 | 00:00.040 | 55:11.262| 54:49.205 | 55:11.262 | 54:49.205 1
P190365 prueba 58:21.197 | 01:33.675| 56:44.937 | 56:22.881 | 56:44.937 | 56:22.881 1
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